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RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 0 Online

Kontrak
Perkuliahan 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 25 Online

Memunculkan Ide
Penelitian 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 21 Online

Menentukan
masalah yang akan

diteliti (a way of
thinking) 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 23 Online

Bab 1 dan
komponen

penyusunnya 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 25 Online

Kajian pustaka
sesuai dengan

topik yang akan
diteliti 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 24 Online

Kerangka teori dan
kerangka konsep

penelitian 

Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 21 Online

Hipotesis penelitian 

Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 19 Online

Bab 2 dan
sistematika

penulisannya 

Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 23 Online

Desain penelitian
kualitatif dan

kuantitatif 

Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 21 Online

Desain penelitian
eksperimental 

Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021

20:40 -
22:20

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA
MULYANI ,
S.Gz, M.Sc.

Ruang :

Teori 23 Online

Bab 3 dan definisi
operasional 

Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021

6807 - Dr.
ERRY YUDHYA

Teori 23 Online

Cara pengambilan
sampel 

Selesai
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1. 20180302148 ALBERT JOHANNES H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180302150 ANNISA CHANDRA A H H H H H H A H A H A A A

3. 20180302162 GUSTI A PUTU DEWI SATYAWATI A A A A A A A A A A A A A A

4. 20190302124 DHEA MUTIA DINI A H H A H H A A H A A A A A

5. 20190302148 RIZKA PUTRI CHAIRUNISA H H H H H H A A A A A H A A

6. 20190302150 YULIA ULFA A H H H H H A A A A H H A A

7. 20200302102 ULFAH SULISTIOWATI SUDARTO A H H H H H H H H H H H H H

8. 20200302103 ADJENG YULIANI PUTRI A H H H H H H H H H H H H H

9. 20200302104 PUTRI MAHARANI A H H H H H H H H H H H H H

10. 20200302105 ALMAS NAZHIFAH SYUKRI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200302108 WESTA FEBRINA HAKIM A H H H H H H H H H H H H A

12. 20200302109 KHOIRUNNISAH PARWATI A H H H H H H H H H H H H H

13. 20200302110 ELIS MAYRANDA MANURUNG A H H A A H A A A A A A A A

14. 20200302111 ANASTASIA HERMAYTA FRIANI
SIBORO

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200302112 LINA RUSLINAWATI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200302115 VIDYA DASYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200302116 ILHAM RUSTING H H H H H H H A H H H H H H

18. 20200302117 ALVIN DWI PERMATA A H H H H H H A H H H H H A

19. 20200302118 HERDIANA KOMARUDIN A H H H H H H H H H H H H H

20. 20200302121 WILIS LAKSARI PUTRI ADJIE H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200302132 RETNO WIDIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200302133 WIWIN ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H A

23. 20200302134 NINING PRASETYOWATI H H H H H H A H H H H H H H

24. 20200302135 LISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200302136 MULYATI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200302140 LILA NUR AULIA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200302142 ANNISSA ARDHINI TANJUNG A H H H H H H H H H H H H H
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No N I M Nama Mahasiswa
uts tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20180302148 Albert Johannes 80 72,5 88,57 80 78,61 3,70 A-

2 20180302150 Annisa Chandra 80 60 55,71 65 67,07 2,70 B-

3 20180302162 Gusti A Putu Dewi Satyawati 0 0,00 E

4 20190302124 Dhea Mutia Dini 80 60 61,43 48,14 1,00 D

5 20190302148 Rizka Putri Chairunisa 80 68,5 38,57 78 71,81 3,00 B

6 20190302150 Yulia Ulfa 80 68,5 18,57 46,41 1,00 D

7 20200302102 Ulfah Sulistiowati Sudarto 80 72,5 58,57 90 78,61 3,70 A-

8 20200302103 Adjeng Yuliani Putri 80 72,5 95,71 88 81,72 4,00 A

9 20200302104 Putri Maharani 80 72,5 82,86 80 78,04 3,70 A-

10 20200302105 Almas Nazhifah Syukri 80 60,5 60 80 72,15 3,00 B

11 20200302108 Westa Febrina Hakim 80 72,5 58,57 70 72,61 3,00 B

12 20200302109 Khoirunnisah Parwati 80 72,5 91,43 80 78,89 3,70 A-

13 20200302110 Elis Mayranda Manurung 80 60 5,71 85 68,07 3,00 B

14 20200302111 Anastasia Hermayta Friani Siboro 80 72,5 47,14 80 74,46 3,30 B+

15 20200302112 Lina Ruslinawati 80 72,5 90 78 78,15 3,70 A-

16 20200302115 Vidya Dasya Salsabila 80 72,5 94,29 75 77,68 3,70 A-

17 20200302116 Ilham Rusting 80 72,5 80 80 77,75 3,70 A-

18 20200302117 Alvin Dwi Permata 80 72,5 92,86 78 78,44 3,70 A-

19 20200302118 Herdiana Komarudin 80 72,5 84,29 85 79,68 3,70 A-

20 20200302121 Wilis Laksari Putri Adjie 80 72,5 82,86 80 78,04 3,70 A-

21 20200302132 Retno Widiastuti 80 72,5 90 88 81,15 4,00 A

22 20200302133 Wiwin Anggraini 80 72,5 75,71 80 77,32 3,70 A-

23 20200302134 Nining Prasetyowati 80 64,5 47,14 70 69,06 3,00 B

24 20200302135 Lisnawati 80 72,5 78,57 75 76,11 3,30 B+

25 20200302136 Mulyati 80 64 54,29 70 69,63 3,00 B

26 20200302140 Lila Nur Aulia 80 72,5 60 80 75,75 3,30 B+

27 20200302142 Annissa Ardhini Tanjung 80 60,5 71,43 70 70,29 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi Dr. ERRY YUDHYA MULYANI , S.Gz, M.Sc.

NIP. 211120439 NIP. 6807


